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(03901 - ESPECIALIZACAO EM FINANCIAMENTO DE CAMPANHA E PRESTACAO DE CONTAS
ANUAIS E ELEITORAIS - [vagas para os (as) juizes(as) eleitorais e servidores(as) do TRE-RR])

Ordem

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
g°
9°
10°
11°

12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°

Inscricéo

7031800005
7031800077
7031800086

7031800109

7031800102
7031800063

7031800056
7031800116
7031800088

7031800092
7031800087

7031800104
7031800064
7031800009
7031800105
7031800083
7031800111
7031800110
7031800081

7031800052

Candidato

IARA LOURETO
CALHEIROS

ADNAN ASSAD YOUSSE
FNETO

MARCELO ALT DINIZ

ALESSANDRO SILVA DE
LIMA

SHEILA MATOS FERREIRA

ANGELO SENNA MOLINA
LEONARDO CHAVES DA
MOTTA MORAIS

EVELYN BECK ZILIANI
ALISIO STEINER SOARES
DE MACEDO

NASSER HUMZE HAMID
DENIS ALVES DA COSTA
LEISE VALERIA NOVO
DOS SANTOS

RAISSA BARBOSA DE
MATOS

LEONARDO DALAZOANA DE
FRANCA

HERMENEGILDO ATAIDE
DAVILA

ELIZIO FERREIRA DE
MELO

JONILTON ALVES DE
OLIVEIRA

JULIANA MACHADO

STEPHANIE GUIMARAES
LEITE

AERTON BATISTA DE
ARAUJO

RG

3236943

10806341

170444
SPP/RR

1088199-9

210871
637463948

001557210
78589795
219753192

80326
11558733

1378421-8
3002758
30409669-6
458189-0
173366

111080

188.498
SSP/RR

3121704

526415-4

Entrevista

100.00
100.00
98.33

90.00

90.00
90.00

90.00
90.00
90.00

93.33
90.00

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
80.00

Andalise
de
Titulos

23.70
17.50
16.00

20.50

16.00
10.50

9.00
9.00
7.50

0.00
3.00

2.50
1.70
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Nota

123.70
117.50
114.33

110.50

106.00
100.50

99.00
99.00
97.50

93.33
93.00

92.50
91.70
91.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
80.00

Situacéo

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

(03901 - ESPECIALIZACAO EM FINANCIAMENTO DE CAMPANHA E PRESTACAO DE CONTAS

Ordem

1°
2°
3°
4°

5°

Inscricéao

7031800079
7031800112
7031800089
7031800027

7031800099

Candidato

FABRICIO DE QUEIROZ
MACEDO

ADRIANA COSTA AZEVEDO
DE QUEIROZ

LEONICE FERREIRA
PINTO

FELIPE KALIU CEZARIO
DAVILA

CLEONICE DE OLIVEIRA
MOURA

RG

125293
12085
307727-6
3101479

216852

Entrevista

100.00
100.00
90.00
100.00
95.00

ANUAIS E ELEITORAIS - [vagas para a comunidade externa] )

Andlise
de
Titulos

9.00
6.00
15.50
0.00
0.00

Nota

109.00
106.00
105.50
100.00
95.00

Situacéo

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
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6°

g°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°
20°
21°

22°

23°

7031800048

7031800080

7031800065
7031800091
7031800075

7031800033

7031800022

7031800060

7031800002

7031800035

7031800049

7031800098

7031800107

7031800114
7031800073
7031800115

7031800071

7031800096

042/2023

guarta, 06 de setembro de 2023

MARCOS PAULO VELOSO
OLIVEIRA

CLAUDIANE MORENO
MARTINS

JOSE LAURO DE
ALBUQUERQUE SILVA
DANUSA RAMOS PEREIRA
LEONARDO DUARTE
ARAUJO

GLEYCE MORAES BEZERRA
MOTA

MARIA JOSELMA SILVA
LIMA

JONAS EDUARDO COLETTO
TRACHYNSKI

RAY KLEBER GOMES
SILVA DA SILVA
MARIA NADIA CRUZ DE
SOUZA

BENEDITO PAULO DE
ALBUQUERQUE

TIAGO ANDRADE SILVA

JADIR RAFAEL BOLANHA
DE AGUIAR

MICHELE MOREIRA
GARCIA

LILIA MOREIRA AGUIAR
ANA LIDIA DE SOUZA
MENDES

HARLEY AQUINO DA
SILVA

ROBSON NUNES
GUIMARAES

227666

197407

4075560
317888-9
88174

135543

230240

9089934799

3308510

111976

97031073967

161052
SSP/RR

902784

3046227009
581614
1434805-5

17980526

313280-3

90.00
90.00

90.00
90.00
90.00

90.00
90.00
90.00
90.00
81.67
85.00
80.00
70.00

70.00
70.00
70.00

70.00
70.00

Resultado Final (Prova Didatica/Entrevista e Andlise de Titulos)

4.00
1.00

1.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
5.50
0.00
1.00
1.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

94.00
91.00

91.00
90.00
90.00

90.00
90.00
90.00
90.00
87.17
85.00
81.00
71.00

70.00
70.00
70.00

70.00
70.00

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)
Classificado
Classificado

Classificado



